МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    (П Р О Е К Т)

    «   » _________2020 года                                                                       № __

О внесении изменений в постановление № 265 от 8 октября 2020 года  «Об утверждении

перечня праздничных и памятных дат, местных праздников, традиций и обрядов во

внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Народный на 2021 год»

      В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от

26.10.2005 № 555-78 «О праздниках и памятных датах в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО

Народный, постановляю:

1. Внести  в постановление № 265 от 8 октября 2020 года «Об утверждении перечня

праздничных и памятных дат, местных праздников, традиций и обрядов во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ  Народный на 2021 год»

следующие изменения:

пункт первый  дополнить подпунктами 1.26 и 1.27 следующего содержания:

«1.26  Международный день освобождения узников фашистских лагерей - 11 апреля;

1.27. День Неизвестного Солдата - 3 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                                           А.Ю. Рудаков